



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

Віталій КЛИЧКО:
«Міська влада робить все,
аби мінімізувати
наслідки стихії»

«Поки тривають інтенсивні опади, повністю очистити вулиці від снігу складно. Саме тому я закликаю водіїв не виїжджати у місто без нагальної потреби», — звернувся до киян у соціальній мережі Фейсбук мер Києва Віталій Кличко.

«Столиця знову охоплена великим снігопадом. Наступні два дні синоптики теж обіцяють сніг. Усі комунальники працюють у посиленому режимі. Вся спецтехніка — на вулицях міста. Але, поки не припинилися інтенсивні опади, повністю розчистити вулиці надто складно», — зауважив очільник столиці.

Він закликав киян-водіїв, особливо власників малогабаритних автомобілів, не виїжджати у місто без нагальної потреби.

«Це перш за все — ваша безпека і безпека інших людей на дорозі. Віддайте перевагу комунальному громадському транспорту. А ті, хто виїхав у місто, паркуйте авто тільки в дозволених місцях, не залишайте на узбіччях доріг. Інакше снігоприбиральна техніка не зможе належним чином розчистити вулиці», — наголосив мер Києва.

Він додав, що звернувся до поліції з тим, аби евакуйовували всі авто, які заважають прибиранню і безпечному пересуванню іншого транспорту.

Окрім того, столична влада звернулася до Нацгвардії і поліції, щоб ті чергували на дорогах та допомагали водіям у разі потреби.

«Усіх киян закликаю: якщо внаслідок стихії у вас трапилася екстрена ситуація, звертайтеся до служб КМДА — за телефоном 1551, за телефонами поліції, служби з надзвичайних ситуацій. Міська влада робить усе, аби мінімізувати наслідки стихії», — заявив Віталій Кличко.

**«1551» став доступним
для безкоштовних
дзвінків з телефонів
трьох мобільних
операторів**

Контактний центр міста «1551» розпочав свою роботу вісім років тому, і щороку кількість звернень від киян збільшується (торік було 2,5 млн звернень). Тільки за добу їх надходить близько 4-ох тисяч, а у пікові дні — удвічі більше. Центр працює цілодобово і приймає від мешканців скарги та пропозиції з метою поліпшення надання послуг та сервісів у столиці.

Віднедавна запрацював короткий номер 1551 для здійснення безкоштовних дзвінків із мобільних телефонів трьох операторів — Київстар, Vodafone, Lifecell. Окрім цього, для мешканців запроваджено додаткові сервіси «Інформування киян», «Пошук загублених речей», інформаційно-довідковий ресурс «База знань», на якому можна отримати відповіді на найбільш поширені питання щодо роботи комунальних служб, тарифів, сплати послуг та інші.

Відкрито про насущне

■ Під час розширеного засідання Колегії КМДА обговорювали актуальні питання життєдіяльності міста



Як освоюються видатки на об'єктах капітального будівництва і ремонту та як у столиці триває опалювальний сезон: ці питання обговорювали в мерії під час розширеного засідання Колегії КМДА

На п'ятничній нараді в мерії мова йшла про освоєння видатків на об'єктах капітального будівництва та капітального ремонту, про стан проходження опалювального періоду, антикризові заходи. І якщо із зимуванням значних провалів не було, то ситуація з освоєнням капітальних видатків виглядає неоднозначно. Найбільше питань виникло до Департаменту житлово-комунальної інфраструктури КМДА: чому найнижчі показники освоєння коштів? Як пояснити низьку якість виконаних ремонтних робіт у кількох десятках шкіл? Представник відомства так і не зміг відповісти на них. Закономірний результат — «жовта картка» від міського голови. Хтось із столичних керівників навіть пропонував присудити... «червону».

Михайло КАМІНСЬКИЙ | «Хрещатик»

Відкритий бюджет — інструмент контролю громади

Оцінюючи ситуацію із освоєнням капітальних видатків, міський голова вже на початку засідання Колегії доручив присутнім посадовцям КМДА ефективніше використовувати кошти на капітальне будівництво та ремонт.

«Ми запровадили відкритий бюджет. І це дозволило нам торік збільшити надходження до міського бюджету на 30% завдяки прозорості фінансових процесів. Попри це, практика показала, що не всі ефективно використовують своє право розпоряджатися коштами, визначати пріоритетні проекти, які потребують втілення на місцях», — підкреслив Віталій Кличко.

За його словами, обсяги видатків на об'єктах капітального будівництва за рахунок бю-

джету Києва та держбюджету (без оплати заборгованості) становлять понад 7 млрд грн. При цьому освоєно лише 82%, тобто 5,8 млрд грн, а профінансовано — 86,5% — 6,1 млрд грн.

Під час засідання відзначалося, що, у порівнянні з 2015 роком, обсяг освоєних капітальних видатків і їх фінансування в столиці збільшився більше, ніж у двічі. «Однак цього недостатньо», — наголосив Віталій Володимирович. Він відзначив, що високий рівень освоєння видатків продемонстрували департаменти міського благоустрою, будівництва, охорони здоров'я — понад 90%, транспортної інфраструктури — понад 80%. Високі показники у Служби у справах дітей та сім'ї, департаментів культури, соціалістики, інформаційно-комунікаційних технологій. Разом з цим неприпустимим є низький показник освоєння кош-

тів в Департаменті ЖКІ та в КП «Київбудреконструкції».

«Тож вимагаю надати обґрунтовані пояснення щодо причин такої роботи! І цього року активізуватися та професійно й ефективно освоювати видатки капітального будівництва та ремонту. Щоб цю ефективність бачили кияни», — підкреслив голова КМДА.

Скільки б ниточці не витися....

В ході обговорення теми освоєння бюджетних коштів, члени Колегії не могли оминати і темну сторону цього насушеного питання. Мова про численні факти корупції, інших зловживань. І про це головуючий на розширеному засіданні Віталій Кличко, інші виступаючі говорили прямо і відверто. Таких доведених фактів в столиці і, зокрема, в стінах КМДА було виявлено чимало. Позитивним сигналом вже

є те, що нарешті почали з'являтися результати розслідувань за матеріалами внутрішнього аудиту КМДА, які передавалися до правоохоронних органів.

«Як ви знаєте, прийшовши в міську владу, ми одразу розпочали аудит діяльності підрозділів КМДА. З 2014-ого року передали до правоохоронних органів 123 матеріали. Всього, станом на кінець 2016-ого за ними порушено 92 кримінальних провадження, підготовлено 20 повідомлень про підозру, 7 осіб оголошено у розшук. І по дев'яти випадках обвинувачувальні акти передані до суду», — констатував мер і додав, що внутрішній аудит в КМДА триватиме і надалі.

Опалювальний сезон триває стабільно

Як наголошувалося на засіданні, столиця в дуже складних умовах готувалася до нинішнього опалювального сезону і було зроблено все можливе, аби в кожній квартирі киян було тепло та затишно. Загалом подача тепла в будинки розпочалася в місті своєчасно і триває без надзвичайних ситуацій. Всі системи життєзабезпечення працюють безперебійно. Ясна річ, проблеми іноді трапляються. Але комунальники оперативно усувають недоліки. Для ліквідації пошкоджень та технологічних порушень теплових мереж створені аварійно-відновлювальні бригади, які працюють в цілодобовому режимі ■



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №14 (1693) |вівторок| 7лютого 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про затвердження Рамкової програми управлінських реформ та впровадження заходів із запобігання корупції для міста Києва

Рішення Київської міської ради № 541/1545 від 8 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про запобігання корупції», з метою підвищення ефективності заходів щодо впровадження управлінських реформ, запобігання і протидії корупції, збільшення довіри громадян і бізнесу до влади Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Рамкову програму управлінських реформ та впровадження заходів із запобігання корупції для міста Києва згідно з додатком до цього рішення.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям, підприємствам, установам та організаціям комунальної форми власності територіальної громади міста Києва, секретаріату Київської міської ради рекомендувати використовувати положення Рамкової програми управлінських реформ та впровадження заходів із запобігання корупції для міста Києва при розробці, вдос-

коналенні та доопрацюванні антикорупційних програм підпорядкованих підрозділів, підприємств, установ та організацій.

3. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик» та на офіційному веб-сайті Київської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Київського міського голову.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на бульв. Перова у Дніпровському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування автозаправного комплексу (АЗК)

Рішення Київської міської ради № 739/1743 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на бульв. Перова у Дніпровському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена у справі-клопотанні ініціатива не відповідає містобудівній документації (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 21.04.2015 № 5033/0/12/27-15), керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України про «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на бульв. Перова у Дніпровському районі м. Києва орієнтовною площею 0,40 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 10 років для бу-

дівництва, експлуатації та обслуговування автотзаправного комплексу (К-23519).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Селезню Івану Трохимовичу на вул. Лисогірській у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 767/1771 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Селезню Івану Трохимовичу на вул. Лисогірській у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена ініціатива не відповідає містобудівній документації за функціональним призначенням, а саме: територія за функціональним призначенням належить до території вулиць та доріг (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 02.10.2014 № 9563/0/12/27-14), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Селезню Івану Трохимовичу на вул. Лисогірській у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,09 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23199).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гурин Ніні Миколаївні на вул. Березневій, 2-д у Дарницькому районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 737/1741 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гурин Ніні Миколаївні на вул. Березневій, 2-д у Дарницькому районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23371)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Самойлюку Євгену Григоровичу на вул. Бонч-Бруєвича, 23-б у Святошинському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 730/1734 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Самойлюку Євгену Григоровичу на вул. Бонч-Бруєвича, 23-б у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Самойлюку Євгену Григоровичу на вул. Бонч-Бруєвича, 23-б у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,09 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-23364).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кольченко Лілії Володимирівні у пров. Лазурному, 15 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 762/1766 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кольченко Лілії Володимирівні у пров. Лазурному, 15 у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена ініціатива не відповідає містобудівній документації, а саме: земельна ділянка за функціональним призначенням належить до території зелених насаджень загального користування (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 03.04.2015 № 4025/0/12/27-15), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кольченко Лілії Володимирівні у пров. Лазурному, 15 у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24415).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянці
Майданській Марині Іванівні,
члену садівничого товариства «Світанок»,
на вул. 57-й Садовій, діл. 79 у Дарницькому районі
м. Києва для ведення колективного садівництва

Рішення Київської міської ради № 722/1726 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Майданській Марині Іванівні, члену садівничого товариства «Світанок», на вул. 57-й Садовій, діл. 79 у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Майданській Марині Іванівні, члену садівничого товариства «Світанок», на вул. 57-й Садовій, діл. 79 у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,06 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для ведення колективного садівництва згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-26556).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельних
ділянок громадянину Жовтанію
Євгенію Михайловичу
у Голосіївському районі
м. Києва для будівництва
та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 751/1755 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянину Жовтанію Євгенію Михайловичу у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена ініціатива не відповідає містобудівній документації за функціональним призначенням, а саме: відповідно до Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 (зі змінами) зазначені земельні ділянки відносяться до озеленених територій загального користування м. Києва (парк відпочинку «Теремки» (Інститут зоології ім. Шмальгаузена), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянину Жовтанію Євгенію Михайловичу у Голосіївському районі м. Києва орієнтовними площами 0,10 га; 0,05 га; 0,10 га; 0,08 га; 0,08 га; 0,10 га; 0,09 га; 0,09 га; 0,10 га; 0,08 га; 0,09 га; 0,10 га; 0,08 га (земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23699).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянці
Черненко Валентині Анатоліївні
на вул. Повітрофлотській, 69-а
у Солом'янському районі м. Києва
для будівництва та обслуговування
жилого будинку, господарських
будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 720/1724 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Черненко Валентині Анатоліївні на вул. Повітрофлотській, 69-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Черненко Валентині Анатоліївні на вул. Повітрофлотській, 69-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,07 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-26653).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянці Гопчак Катерині
Станіславівні на вул. Луговій, 18-а
у Солом'янському районі м. Києва
для будівництва та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 750/1754 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гопчак Катерині Станіславівні на вул. Луговій, 18-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що земельна ділянка за функціональним призначенням належить частково до території вулиць та доріг (витяг з містобудівного кадастру від 25.03.2016 № 4084/0/12/12-03-16), керуючись статтею 18 Закону України «Про автомобільні дороги», статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гопчак Катерині Станіславівні на вул. Луговій, 18-а у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26771).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
товариству з обмеженою відповідальністю
«КОНСТРАКШН МАШИНЕРІ»
на вул. Саперно-Слобідській
у Голосіївському районі м. Києва
для розміщення та експлуатації будівель
і споруд іншого наземного транспорту

Рішення Київської міської ради № 742/1746 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «КОНСТРАКШН МАШИНЕРІ» на вул. Саперно-Слобідській у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що відповідно до частини другої статті 124 Земельного кодексу України передача земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, встановлених частинами другою, третьою статті 134 цього Кодексу, рішення Київської міської ради від 12.07.2007 № 1173/1834, яким затверджено Схеми водопроводу та каналізації міста Києва на період до 2020 року, в які потрапляє земельна ділянка, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «КОНСТРАКШН МАШИНЕРІ» на вул. Саперно-Слобідській у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 1,55 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 49 років для розміщення та експлуатації будівель і споруд іншого наземного транспорту (К- 25348).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
громадянці Морській Людмилі Миколаївні
на вул. Михайла Чалого у Святошинському
районі м. Києва для будівництва
та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 749/1753 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Морській Людмилі Миколаївні на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Морській Людмилі Миколаївні на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26943).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРМОРГАРАНТ» на вул. Березняківській, 21-а у Дніпровському районі м. Києва для організації транспортної інфраструктури (заїзду)

Рішення Київської міської ради № 741/1745 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРМОРГАРАНТ» на вул. Березняківській, 21-а у Дніпровському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що згідно статті 134 Земельного кодексу України земельні ділянки державної чи комунальної власності або права на них (оренда, суперфіції, емфітевзис), у тому числі з розташованими на них об’єктами нерухомого майна державної або комунальної власності, підлягають продажу окремими лотами на конкурентних засадах (земельних торгах), а також те, що заявлена в клопотанні ініціатива не відповідає допустимим видам використання земельної ділянки (ви-тяг з Містобудівного кадастру Києва від 06.10.2015 № 13477/0/12/12-03-15), керуючись статтями 9, 123, 124 Зе-мельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України що-до розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕ-НОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРМОРГАРАНТ» на вул. Березняківській, 21-а у Дніпровському райо-ні м. Києва орієнтовною площею 0,13 га (зе-мельна ділянка комунальної власності терито-ріальної громади міста Києва) в оренду на 10

років для організації транспортної інфраструк-тури (заїзду) (К-25545).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Аксамітовському Владиславу Вячеславовичу на вул. Богатирській в Оболонському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва

Рішення Київської міської ради № 747/1751 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки громадянину Аксамітовському Владиславу Вячеславовичу на вул. Богатирській в Оболон-ському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена у клопотанні ініціатива не відпові-дає містобудівній документації за функціональним призначенням, а саме: земельна ділянка належить до те-риторії зелених насаджень загального користування та входить до прибережної захисної смуги від затоки р. Дніпро (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 10.05.2016 № 5731/0/12-4/27-16), керу-ючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законо-давчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 части-ни першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Аксамітовсько-му Владиславу Вячеславовичу на вул. Богатир-ський в Оболонському районі м. Києва орієнто-вною площею 0,10 га (земельна ділянка кому-нальної власності територіальної громади міс-та Києва) у власність для індивідуального дач-ного будівництва (К-26909).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію громадянці Поліщук Ніні Василівні земельної ділянки для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 58-а у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 595/1599 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «При-кінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділян-ки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із зем-леустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Поліщук Ніні Василівні для обслу-говування жилого будинку, господарських бу-дівель і споруд на вул. Луговій, 58-а у Дарниць-кому районі м. Києва (категорія земель — зем-лі житлової та громадської забудови, справа № П-8861).

2. Передати громадянці Поліщук Ніні Васи-лівні у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 80000000000:90:280:0026) із земель комуналь-ної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лу-говій, 58-а у Дарницькому районі м. Києва.

3. Громадянці Поліщук Ніні Василівні:
3.1. Виконувати обов’язки власника земель-ної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
3.2. Забезпечити вільний доступ для прокла-дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
3.3. У разі необхідності проведення рекон-струкції чи нового будівництва питання оформ-лення дозвільної та проектно-кошторисної до-кументації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.
3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій ви-конавчого органу Київської міської ради (Ки-ївської міської державної адміністрації) до-говору про пайову участь вирішувати в по-

рядку та випадках, встановлених законодав-ством.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстра-ції права власності на земельну ділянку у по-рядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухо-ме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може

бути припинено у випадках, передбачених стат-тями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Луговій, 9, діл. 9 у Дарницькому районі м. Києва громадянці Данілової Марії Вікторівні, члену садівничого товариства «Зелений луг» для ведення колективного садівництва

Рішення Київської міської ради № 719/1723 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 79-1, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону України «Про зем-леустрій», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із зем-леустрою щодо поділу земельної ділянки пло-щею 0,0731 га (кадастровий номер 80000000000:90:982:0009) на вул. Луговій, 9, діл. 9 у Дарницькому районі м. Києва грома-дянці Данілової Марії Вікторівні, члену садів-ничого товариства «Зелений луг», для веден-ня колективного садівництва на дві земельні ділянки площами 0,0614 га та 0,0117 га (кате-

горія земель — землі сільськогосподарсько-го призначення, справа А-21823).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом’янського району м. Києва на вул. Польовій, 56 — 74 у Солом’янському районі м. Києва для утримання та обслуговування скверу

Рішення Київської міської ради № 645/1649 від 12 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом’янського району м. Києва на вул. Польовій, 56 — 74 у Солом’янському районі м. Києва та додані документи, керуючись стаття-ми 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів Укра-їни щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту зем-леустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зе-лених насаджень Солом’янського району м. Киє-ва на вул. Польовій, 56 — 74 у Солом’янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,70 га (земельна ділянка комунальної власності тери-торіальної громади міста Києва) в постійне ко-ристування для утримання та обслуговування скверу згідно з планом-схемою (додаток до рі-шення) (К-25640).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Лебедю Остапу Володимировичу на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 744/1748 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки громадянину Лебедю Остапу Володимировичу на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена ініціатива не відповідає містобудівній докумен-тації за функціональним призначенням, а саме: територія за функціональним призначенням належить до зони зелених насаджень загального користування та частково вулиць та доріг, а також ділянка входить до території перспективного дитячого майданчика (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 02.10.2014 № 9526/0/12/27-14), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведення

земельної ділянки громадянину Лебедю Оста-пу Володимировичу на вул. Бродівській у Голо-

сіївському районі м. Києва орієнтовною пло-щею 0,04 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спо-руд (К-23065).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянину Фекліну Дмитру Миколайовичу у мікрорайоні Жуляни Солом'янського району м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 746/1750 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки громадянину Фекліну Дмитру Миколайовичу у мікрорайоні Жуляни Солом'янського райо-ну м. Києва та додані документи, враховуючи категоричну вимогу органу самоорганізації населення «Комі-тет мікрорайону «Жуляни» м. Києва від 04.01.2016 № 1/1 щодо недопущення відведення земельних ділянок, якими вони користуються, іншим громадянам, керуючись статтями 9, 116, 118, 121 Земельного кодексу Укра-їни, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве са-моврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянину Фекліну Дмит-ру Миколайовичу у мікрорайоні Жуляни Соло-м'янського району м. Києва орієтовними пло-щами 0,10га; 0,10га; 0,10га; 0,10га; 0,10га; 0,10га (земельні ділянки комунальної власності тери-торіальної громади міста Києва) у власність для

будівництва та обслуговування жилого будин-ку, господарських будівель і споруд (К-26665).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Неверовській Надії Вікторівні на вул. Садовій, 3-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 772/1776 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки громадянці Неверовській Надії Вікторівні на вул. Садовій, 3-а у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи витяг з протоколу № 9 засідання постійної комісії Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування від 05.04.2016, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 За-кону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Неверовській Надії Вікторівні на вул. Садовій, 3-а у Солом'ян-ському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власно-сті територіальної громади міста Києва) у влас-ність для будівництва та обслуговування жило-

го будинку, господарських будівель і споруд (К-24207).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Яловій Наталії Володимирівні на вул. Ягідній у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 766/1770 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки громадянці Яловій Наталії Володимирівні на вул. Ягідній у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена ініціатива не відповідає містобудівній документації за функціональним призначенням, а саме: земельна ділянка розташована в санітарно-захисній зоні кладови-ща (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 25.09.2014 № 9335/0/12/27-14), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини пер-шої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведен-ня земельної ділянки громадянці Яловій На-талії Володимирівні на вул. Ягідній у Голосіїв-ському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власно-сті територіальної громади міста Києва) у влас-ність для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і спо-руд (К-23053).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Позняку Олександрю Вікторовичу на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва для індивідуального житлового, гаражного і дачного будівництва

Рішення Київської міської ради № 752/1756 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки громадянину Позняку Олександрю Вікторовичу на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту б статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії зе-мель лісогосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом Укра-їни «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та ко-мунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведен-ня земельної ділянки громадянину Позняку Олександрю Вікторовичу на вул. Михайла Ча-лого у Святошинському районі м. Києва орі-єнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної грома-ди міста Києва) у власність для індивідуаль-

ного житлового, гаражного і дачного будів-ництва (К-26763).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Жуковичу Артему Вячеславовичу на вул. Новікова-Прибоя, 13 в Оболонському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 736/1740 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ра-ди від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадя-нину Жуковичу Артему Вячеславовичу на вул. Новікова-Прибоя, 13 в Оболонському райо-ні м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-25699)».

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу

Рішення Київської міської ради № 670/1674 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастро-вий номер 8000000000:79:393:0024) площею 0,1728 га для експлуатації та обслуговування ресторану на вул. Полковника Потехіна, 2 у Го-лосіївському районі м. Києва, що підлягає про-дажу товариству з обмеженою відповідальніс-тю «ГАЛЕОНУС» (справа № Є- 1355).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на просп. Повітрофлотському у Солом'янському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування автозаправного комплексу

Рішення Київської міської ради № 740/1744 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на просп. Повітро-флотському у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що згідно з статтею 18 Закону України «Про автомобільні дороги» розташування будь-яких об'єктів, будівель, споруд або їх частин у межах «червоних ліній» вулиці не допускається, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу Укра-їни, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве са-моврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроб-лення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на просп. Повітрофлотському у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,40 га (земельна ділянка комунальної власності тери-торіальної громада міста Києва) в оренду на 10

років для будівництва, експлуатації та обслуго-вування автозаправного комплексу (К-23532).

2. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про скасування дозволів
на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 66 від 26 січня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.2 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 145 дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
- Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
26.01.2017 № 66

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами,
що скасовуються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1	33808-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+410, розподільча смуга
2	33804-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+170, розподільча смуга
3	33805-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+210, розподільча смуга
4	33806-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+090, розподільча смуга
5	33847-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+250, розподільча смуга
6	33848-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+130, розподільча смуга
7	33809-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+370, розподільча смуга
8	33807-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+330, розподільча смуга
9	33846-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+290, розподільча смуга
10	33845-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Солом'янський район, Автомобільна дорога Т-10-27, Київське півкільце, км 13+450, розподільча смуга
11	41960-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фора"	Кронштейн на опорі освітлення(контактної мережі)	1,44	Солом'янський район, бульв. Лепсе Івана,перехрестя просп. Відрадний
12	38721-13	ТОВ "Росбай"	Електронне табло, рядок, що біжить, на фасаді будинку (будівлі), споруді	4	Солом'янський район, бульв. Лепсе Івана, 4
13	38796-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	2,16	Солом'янський район, бульв. Чоколівський (розподільувач) навпроти буд. 3
14	38797-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	2,16	Солом'янський район, бульв. Чоколівський (розподільувач) навпроти буд. 6
15	38642-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 19
16	38643-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 19

17	42102-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фора"	Кронштейн на опорі освітлення(контактної мережі)	1,44	Солом'янський район, вул. Борщагівська, НТУУ "КПІ" корп. 18
18	41100-14	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "МАВА"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 154
19	41102-14	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "МАВА"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 154
20	41097-14	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "МАВА"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 154
21	39000-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНТАЛСГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,89	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 206
22	00706-03	ПП "Луїза-Ф"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,25	Солом'янський район, вул. Виборзька, 40/16
23	04390-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Вокзальна, Розподільча смуга №1
24	04392-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Вокзальна, Розподільча смуга №3
25	04396-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Вокзальна, Розподільча смуга №7
26	04577-04	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Гетьмана Вадима, 10 (на зеленій зоні)
27	39396-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕВРО КЛАСС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5	Солом'янський район, вул. Гетьмана Вадима, 27
28	33228-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГНА ЦЕНТР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,88	Солом'янський район, вул. Кудряшова, 20-а
29	41773-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Лебедєва-Кумача, 7-в
30	41775-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,549	Солом'янський район, вул. Кривоноса Максима, 29
31	30000-12	ПАТ"ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,4865	Солом'янський район, вул. Машинобудівна (Гонгадзе Георгія), 37
32	30006-12	ПАТ"ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,585	Солом'янський район, вул. Машинобудівна (Гонгадзе Георгія), 37
33	01111-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, вул. Петрозаводська (№ 12)
34	27880-11	Приватне акціонерне товариство "Інформаційні комп'ютерні системи"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,475	Солом'янський район, вул. Смоленська, 31-33
35	07535-05-П-1	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 13
36	29224-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	300	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 23
37	22147-08-П-1	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	12,96	Солом'янський район, пл. Вокзальна (біля входу в метро(2)
38	01090-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
39	01097-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
40	01088-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
41	01089-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
42	01093-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
43	01092-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
44	01096-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Солом'янський район, пл. Вокзальна, 1
45	42405-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Лобановського Валерія (Червонозоряний), 91
46	43383-15	ПАТ Банк "Фінанси та кредит"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Солом'янський район, просп. Перемоги, 49/2
47	49709-15	ПрАТ "МТС УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	33,95	Солом'янський район, просп. Перемоги, 49/2
48	49712-15	ПрАТ "МТС УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	33,95	Солом'янський район, просп. Перемоги, 49/2
49	49710-15	ПрАТ "МТС УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	33,95	Солом'янський район, просп. Перемоги, 49/2
50	49714-15	ПрАТ "МТС УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	33,95	Солом'янський район, просп. Перемоги, 49/2
51	39873-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕВРО РЕКЛАМА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, 49/2, цех № 5 правий

52	42275-14	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,5394	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 50/2 /вул. Донецька
53	17765-07-П-2	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	12	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 54
54	33310-13	ФО-П Роголь Софія Ісааківна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,96	Шевченківський район, бульв. Шевченка Тараса, 10
55	30223-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК ВОСТОК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,495	Шевченківський район, бульв. Шевченка Тараса, 11
56	42141-14	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАРКОМ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,74	Шевченківський район, бульв. Шевченка Тараса, 2
57	30172-12	Публічне акціонерне товариство "Унікредит Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,29	Шевченківський район, бульв. Шевченка Тараса, 33
58	29591-12	ТОВ "Корса"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Багговутівська, 17/21
59	29592-12	ТОВ "Корса"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Багговутівська, 17/21
60	29596-12	ТОВ "Капрі"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Багговутівська, 17/21
61	29597-12	ТОВ "Капрі"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Багговутівська, 17/21
62	29982-12	ТОВ "Марко Фарм ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,484	Шевченківський район, вул. Хмельницького Богдана, 56 літера А
63	30529-12	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АПЕТИТ-СТАНДАРТ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	3,058	Шевченківський район, вул. Бульварно-Кудрявська (Воровського), 24
64	33352-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АПЕТИТ-СТАНДАРТ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,9	Шевченківський район, вул. Велика Васильківська (Воровського), 24
65	50623-15	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,6419	Шевченківський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 10
66	50617-15	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,6419	Шевченківський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 10
67	50625-15	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,6419	Шевченківський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 10
68	28132-11	ФО-П Назарова Наталія Володимирівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18,05	Шевченківський район, вул. Глибочицька, 40
69	39411-13	ПАТ "РЕАЛ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,84	Шевченківський район, вул. Дмитрівська, 69
70	02158-03-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ ПЛЮС"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, вул. Дмитрівська, 81/1 (протилежний бік)
71	01206-03	Публічне Акціонерне Товариство "Мотор січ" Київське представництво	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,74	Шевченківський район, вул. Довженка Олександра, 14/1
72	29967-12-П-1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІЛАІН ПЛЮС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,9436	Шевченківський район, вул. Довженка Олександра, 1-в
73	14405-07	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	24	Шевченківський район, вул. Довженка Олександра, 3
74	28035-11-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,588	Шевченківський район, вул. Дорогожицька, 1
75	27856-11	ТОВ "Світлор"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	16,85	Шевченківський район, вул. Дорогожицька, 1 (літера А)
76	12701-06-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АРГЕНТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Жияняська напроти ун-гу "Україна", 50м до перетину з вул.Старовокзальною
77	30989-12	Публічне акціонерне товариство "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Шевченківський район, вул. Франка Івана, 36
78	31024-12	Публічне акціонерне товариство "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,5	Шевченківський район, вул. Франка Івана, 36
79	39358-13	Публічне акціонерне товариство "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,84	Шевченківський район, вул. Франка Івана, 36
80	30199-12	ТОВ "КОМСІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,932	Шевченківський район, вул. Костьольна, 10
81	33560-13	ПАТ "АКТАБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,8075	Шевченківський район, вул. Кудрявська, 13-19
82	33559-13	ПАТ "АКТАБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,455	Шевченківський район, вул. Кудрявська, 13-19
83	04041-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламна Група "Малліс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Мельникова (напроти буд. № 52-А, за парканом телецентру)
84	32926-13-П-1	ФО-П Калабішка Юлія Сергіївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,76	Шевченківський район, вул. Мельникова, 83-Д
85	41957-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фора"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,44	Шевченківський район, вул. Ольжича, 16, перед поворотом на вул. Чаплигіна
86	15171-07	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,6476	Шевченківський район, вул. Пимоненка, парна сторона, 51 м до перетину з вул. Студентська

87	39390-13	Дочірнє підприємство "ГРАНД ПЛАЗА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,52	Шевченківський район, вул. Прорізна, 24/39
88	30162-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БРОКБІЗНЕСБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 115-а
89	30856-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,8	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 120
90	30863-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,8	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 120
91	32434-13	ТОВ "ВВ Інвест"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	43,75	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 143 літ. А
92	39868-14	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Електронне табло, "рядок, що біжить", на фасаді будинку (будівлі), споруді	1	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 90
93	29990-12	ПАТ"ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,5472	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 96
94	30001-12	ПАТ "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,597	Шевченківський район, вул. Сакаганського, 96
95	33452-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛУКАС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 103
96	32147-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 14-А
97	32962-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 14-А
98	40817-14	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАРКОМ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 49
99	40818-14	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАРКОМ" У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	4,5	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 49
100	02709-04	Публічне акціонерне товариство "Інститут транспорту нафти"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	16,35	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 60
101	38790-13	ФО-П Бурлай Віктор Віталійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,5	Шевченківський район, вул. Сіхових Стрільців (Артема), 72
102	32097-12	ПАТ"АКТАБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,548	Шевченківський район, вул. Трьохсвятительська /вул. Костьольна, 5/1
103	32196-13	ПАТ"АКТАБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,175	Шевченківський район, вул. Трьохсвятительська /вул. Костьольна, 5/1-А
104	27794-11	ТОВ "Клініка Оксфорд Медікал"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,56	Шевченківський район, вул. Тургенєвська, 32 (літера А)
105	30004-12-П-2	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,56	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 14
106	31281 -12-П-2	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,26	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 14
107	33478-13-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,4633	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 14
108	08850-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мальва +"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,78	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 24
109	33123-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУКРЕ ХЕНДМЕЙД ГУРМЕ КАНДІ ГРУП ЮКРЕЙН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,0882	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 24
110	38818-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУКРЕ ХЕНДМЕЙД ГУРМЕ КАНДІ ГРУП ЮКРЕЙН"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 24
111	38817-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУКРЕ ХЕНДМЕЙД ГУРМЕ КАНДІ ГРУП ЮКРЕЙН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,8688	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 24
112	33510-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Тат- Арт"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, вул. Чорновола, 28/1
113	29513-12	Дочірнє підприємство публічного акціонерного товариства "Київхліб" "Булочно-кондитерський комбінат"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	30	Шевченківський район, вул. Чорновола, 41
114	08371-05-П-2	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІР ГЛОБУС"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	31,91	Шевченківський район, Майдан Незалежності, біля музичної академії ім. Чайковського П. І.

115	31381-12	ТОВ "КОФЕ-ТАЙМ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,02	Шевченківський район, Майдан Незалежності, 2
116	31687-12	ПАТ "Енергобанк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,276	Шевченківський район, Майдан Незалежності, 2
117	32278-13	ТОВ "КОФЕ-ТАЙМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,53	Шевченківський район, Майдан Незалежності, 2
118	32279-13	ТОВ "КОФЕ-ТАЙМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,53	Шевченківський район, Майдан Незалежності, 2
119	27828-11	ТОВ "КОФЕ-ТАЙМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	55,6725	Шевченківський район, Майдан Незалежності, 2 літ.А
120	16796-07	ТОВ "Прайм - груп"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	20	Шевченківський район, пл. Бессарабська, 2
121	16794-07	ТОВ "Прайм - груп"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	20	Шевченківський район, пл. Бессарабська, 2
122	29737-12	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ БУДИНОК "М'ЯСНА ВЕСНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,032	Шевченківський район, пл. Бессарабська, 2
123	40855-14	ТОВ "Мережа пивних барів"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,16	Шевченківський район, пл. Бессарабська, 2
124	39249-13-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10	Шевченківський район, пл. Бессарабська, 2,№ 1
125	39250- 13-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10	Шевченківський район, пл. Бессарабська, 2,№ 2
126	03863-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, пл. Львівська (біля паркану будівлі нового корпусу Театрального інституту)
127	03634-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, перехрестя з вул. Рейтарською
128	21410-08	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, перехрестя з вул. Ярославів Вал
129	28415-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БРОКБІЗНЕСБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,7	Шевченківський район, просп. Перемоги, 54-А
130	32613-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,914	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
131	32614-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,143	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
132	32617-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,914	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
133	32616-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,143	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
134	33096-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
135	33090-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
136	33148-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35,775	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
137	33089-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
138	33092-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
139	33094-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
140	33093-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
141	33091-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
142	33088-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
143	33097-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
144	33095-13	ТОВ "Гербалайф Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	8,052	Шевченківський район, просп. Перемоги, 6
145	28544-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІНБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,028	Шевченківський район, просп. Перемоги, 70

Керівник апарату В. Бондаренко

Про відмову в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 69 від 26 січня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 21 дозвіл.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.01.2017 № 69

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	01731-03	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 9
2.	06199-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова (навпроти торгового центру "Експоцентр")
3.	06462-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Васильківська, 34
4.	05725-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 51/102
5.	01747-03	ТОВ "Українська реклама"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Академіка Палладіна (розподільвач), біля повороту до торгового центру "Епіцентр"
6.	07001-04	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 49
7.	07524-05	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо	36	Голосіївський район, вул. Кіквідзе/вул. Саперно-Слобідська
8.	01733-03	ТОВ "У країнська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, навпроти буд. № 9, (сквер) (№1)
9.	10936-05-П-2	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога (навпроти супермаркету "Метро")
10.	07034-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	7,68	Шевченківський район, вул. Олеся Гончара, 65-а
11.	12863-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (суперсайт)	120	Голосіївський район, пл. Одеська, перетин просп. Академіка Глушкова та вул. Академіка Заболотного, навпроти супермаркету "Магелан"
12.	15809-07	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Валерія Лобановського (просп.Червонозоряний), 119
13.	09528-05-3М-1-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Васильківська, перетин з вул.Ломоносова
14.	13699-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Кайсарова, 11
15.	13695-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Голосіївська, 50 м від вул. Віктора Забіли
16.	13696-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Голосіївська, 6
17.	13694-06-П-1	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Науки, перетин з вул. Квітки-Основ'яненка
18.	21385-08	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Науки/Столичне шосе, 56/66
19.	22516-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, станція метро "Видубичі", естакада між з'їздом на Столичне шосе та з'їздом на вул. Саперно-Слобідську
20.	22412-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Промислова, на розі вул. Кіквідзе
21.	08086-05	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 22

Керівник апарату В. Бондаренко

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва,
передбачених Дніпровській районній в місті Києві
державній адміністрації на 2017 рік

Розпорядження № 70 від 27 січня 2017 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік», з метою виконання наказу Міністерства фінансів України від 02 грудня 2016 року № 1195 «Про затвердження структури кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу»:

1. Затвердити перерозподіл видатків споживання бюджету в сумі 25 493,4 тис. грн, передбачених Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва, в межах загального обсягу бюджетних призначень шляхом зменшення видатків споживання по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9313140 «Заходи державної політики з питань молоді» в сумі 15,0 тис. грн, 9313150 «Функціонування клубів підлітків за місцем проживання» в сумі 9 139,3 тис. грн, 9315022 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 16 259,1 тис. грн, 9315060 «Утримання центрів «Спорт для всіх» та проведення заходів з фізичної культури» в сумі 80,0 тис. грн, та збільшення видатків споживання по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9313143 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» в сумі 15,0 тис. гри, 9313142 «Утримання клубів для підлітків за місцем проживання» в сумі 9 139,3 тис. грн, 9315031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 16 259,1 тис. грн, 9315061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» в сумі 80,0 тис. грн, що додається.
2. Затвердити перерозподіл видатків розвитку бюджету в сумі 2 090,0 тис. грн, передбачених Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у спеціальному фонді (інші кошти спеціального фонду) бюджету міста Києва, в межах загального обсягу бюджетних призначень шляхом зменшення видатків розвитку по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9313150 «Функціонування клубів підлітків за місцем проживання» в сумі 1 600,0 тис. грн, 9315022 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 490,0 тис. грн та збільшення видатків розвитку по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9313142 «Утримання клубів для підлітків за місцем проживання» в сумі 1 600,0 тис. грн, 9315031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 490,0 тис. грн, що додається.
3. Затвердити перерозподіл видатків споживання бюджету в сумі 793,5 тис. грн, передбачених Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у спеціальному фонді (плата за послуги бюджетних установ) бюджету міста Києва, в межах загального обсягу бюджетних призначень шляхом зменшення видатків розвитку по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9313150 «Функціонування клубів підлітків за місцем проживання» в сумі 753,2 тис. грн, 9315022 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 40,3 тис. грн та збільшення видатків споживання по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9313142 «Утримання клубів для підлітків за місцем проживання» в сумі 753,2 тис. грн, 9315031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 40,3 тис. грн, що додається.
4. Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити подання та погодження перерозподілів видатків бюджету, передбачених пунктами 1-3 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.
5. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілів видатків, передбачених пунктами 1-3 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

27.01.2017 № 70

Перерозподіл видатків споживання бюджету,
передбачених Дніпровській районній в місті Києві державній
адміністрації на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва,
в межах загального обсягу бюджетних призначень

тис. грн

№	Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
Загальний фонд			25 493,40	25 493,40
1	9313140 "Заходи державної політики з питань молоді"	2210	15,00	
2	9313143 "Інші заходи та заклади молодіжної політики"	2210		15,00
3	9313150 "Функціонування клубів підлітків за місцем проживання"	2111	5 722,10	
		2120	1 258,90	
		2240	275,40	
		2271	1 338,20	
		2272	107,90	
		2273	436,80	
4	9313142 "Утримання клубів для підлітків за місцем проживання"	2111		5 722,10
		2120		1 258,90
		2240		275,40
		2271		1 338,20
		2272		107,90
		2273		436,80

5	9315022 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"	2111	11 499,70	
		2120	2 530,00	
		2210	673,00	
		2240	200,60	
		2250	390,00	
		2271	756,70	
		2272	61,50	
		2273	147,60	
6	9315031 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"	2111		11 499,70
		2120		2 530,00
		2210		673,00
		2240		200,60
		2250		390,00
		2271		756,70
		2272		61,50
		2273		147,60
7	9315060 "Утримання центрів "Спорт для всіх" та проведення заходів з фізичної культури"	2210	80,00	
8	9315061 "Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно- масових заходів серед населення регіону"	2210		80,00

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

27.01.2017 № 70

Перерозподіл видатків розвитку бюджету,
передбачених Дніпровській районній в місті Києві
державній адміністрації на 2017 рік у спеціальному фонді
(інші кошти спеціального фонду) бюджету міста Києва,
в межах загального обсягу бюджетних призначень

тис. грн

№	Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
Інші кошти спеціального фонду			2 090,00	2 090,00
1	9313150 "Функціонування клубів підлітків за місцем проживання"	3132	1 600,00	
2	9313142 "Утримання клубів для підлітків за місцем проживання"	3132		1 600,00
3	9315022 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"	3110	490,00	
4	9315031 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"	3110		490,00

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

27.01.2017 № 70

Перерозподіл видатків споживання бюджету,
передбачених Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації
на 2017 рік у спеціальному фонді (плата за послуги бюджетних установ)
бюджету міста Києва, в межах загального обсягу бюджетних призначень

тис. грн

№	Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
1	9313150 "Функціонування клубів підлітків за місцем проживання"	2111	445,60	
		2120	98,00	
		2210	111,30	
		2240	52,40	
		2271	15,90	
		2272	15,00	
		2273	15,00	
2	9313142 "Утримання клубів для підлітків за місцем проживання"	2111		445,60
		2120		98,00
		2210		111,30
		2240		52,40
		2271		15,90
		2272		15,00
3	9315022 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"	2240	1,70	
		2271	30,00	
		2272	0,60	
		2273	8,00	
4	9315031 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"	2240		1,70
		2271		30,00
		2272		0,60
		2273		8,00

Керівник апарату В. Бондаренко

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва, передбачених Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік

Розпорядження № 73 від 30 січня 2017 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік», з метою виконання наказу Міністерства фінансів України від 02 грудня 2014 року № 1195 «Про затвердження Структури кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу»:

1. Затвердити перерозподіл видатків споживання бюджету в сумі 17 579,6 тис. грн, передбачених Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень шляхом зменшення видатків споживання по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9913140 «Заходи державної політики з питань молоді» в сумі 39,0 тис. грн, 9915022 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 17 380,6 тис. грн, 9915060 «Утримання центрів «Спорт для всіх» та проведення заходів з фізичної культури» в сумі 160,0 тис. грн, та збільшення видатків споживання по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9913143 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» в сумі 39,0 тис. грн, 9915031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 17 380,6 тис. грн, 9915061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» в сумі 160,0 тис. грн, що додається.

2. Затвердити перерозподіл видатків розвитку бюджету в сумі 2 868,7 тис. грн, передбачених Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у спеціальному фонді (інші кошти спеціального фонду) бюджету міста Києва в межах загального обсягу

бюджетних призначень шляхом зменшення видатків розвитку по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9915022 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 2 868,7 тис. грн та збільшення видатків розвитку по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 9915031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 2 868,7 тис. грн, що додається.

3. Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити подання та погодження перерозподілів видатків бюджету передбачених пунктами 1, 2 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілів видатків, передбачених пунктами 1, 2 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
30.01.2017 р. № 73

Перерозподіл видатків споживання бюджету, передбачених Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

тис. грн

№	Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
1	9913140 Заходи державної політики з питань молоді	2210	2,50	
		2282	36,50	
2	9913143 Інші заходи та заклади молодіжної політики	2210		2,50
		2282		36,50
3	9915022 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	2111	11 561,40	
		2120	2 543,50	
		2210	1 247,00	
		2220	61,30	
		2240	594,90	
		2250	344,10	
		2271	685,70	
		2272	33,60	
		2273	269,10	
4	9915031 Утримання та панчально-тренувальна робота комунальних дптячо-юнацьких спортивних шкіл	2275	40,00	
		2111		11 561,40
		2120		2 543,50
		2210		1 247,00
		2220		61,30
		2240		594,90
		2250		344,10
		2271		685,70
		2272		33,60

		2273		269,10
		2275		40,00
5	9915060 Утримання центрів "Спорт для всіх" та проведення заходів з фізичної культури	2210	96,50	
		2282	63,50	
6	9915061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону	2210		96,50
		2282		63,50

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
30.01.2017 р. № 73

Перерозподіл видатків розвитку бюджету, передбачених Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації на 2017 рік у спеціальному фонді (інші кошти спеціального фонду) бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

тис. грн

№	Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
1	9915022 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	3110	2 868,70	
2	9915031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	3110		2 868,70

Керівник апарату В. Бондаренко

Про зміни у складі комісії з припинення Голосіївської районної у місті Києві ради

Розпорядження № 78 від 30 січня 2017 року

Внести зміни до складу комісії з припинення Голосіївської районної у місті Києві ради, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2010 року № 787 «Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 09.09.2010 № 7/4819 «Про питання організації управління районами в місті Києві» (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 лютого 2015 року № 87), виклавши його в редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
30 вересня 2010 року № 787
(в редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 30.01.2017 № 78)

Склад комісії з припинення Голосіївської районної у місті Києві ради

Ткаченко Юрій Валентинович	перший заступник голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, голова комісії, ідентифікаційний код 2300402853
Білий Борис Володимирович	керівник апарату Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, заступник голови комісії, ідентифікаційний код 2682919993
Лобанець Ірина Миколаївна	головний спеціаліст відділу з питань майна комунальної власності Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, секретар комісії, ідентифікаційний код 3332015183
Калініченко Дмитро Юрійович	депутат Київської міської ради, ідентифікаційний код 3309404971
Криворучко Дмитро Миколайович	начальник відділу організації діловодства та контролю Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, ідентифікаційний код 3013510299
Журавель Дмитро Володимирович	начальник юридичного відділу Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, ідентифікаційний код 2686519230
Колесніченко Галина Анатоліївна	начальник архівного відділу Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, ідентифікаційний код 2300010530
Сідненко Геннадій Миколайович	головний спеціаліст відділу санітарної очистки та інженерного захисту території управління житлово-комунальної політики Департаменту житлово-комунальної інфраструктури Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), ідентифікаційний код 2491600992

Березівська Ніна Аврамівна	начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, ідентифікаційний код 21794033623
Музиченко Олена Володимирівна	начальник відділу з питань майна комунальної власності Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, ідентифікаційний код 2670600224
Лісютіна Іляна Володимирівна	заступник головного бухгалтера управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, ідентифікаційний код 3044019623
Керівник апарату В. Бондаренко	

Про внесення змін до складу Громадської ради при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

Розпорядження № 82 від 30 січня 2017 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики», Положення про Громадську раду при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 листопада 2015 року № 1107, та на підставі протоколу засідання Громадської ради при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) від 21 жовтня 2016 року № 6, з метою забезпечення належної організації роботи тимчасового консультативно-дорадчого органу, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Унести зміни до складу Громадської ради при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 липня 2015 року

№ 696 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 вересня 2016 року № 842), виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 17 липня 2015 року № 696
(в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30.01.2017 № 82)

Склад Громадської ради при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

1.	АЛЧЕДАРЕВСЬКИЙ Іван Дмитрович	Дитяча громадська організація "Діти післячорнобильського Києва"
2.	АНТОНОВА Ніна Леонідівна	Громадська організація "Всеукраїнський кінологічний козацький Кіш"
3.	АНТОНЮК Борис Миколайович	Всеукраїнська громадська організація "Загальноукраїнський трудовий рух - Солідарність"
4.	АРАКЕЛЯН Артур Олександрович	Благодійний фонд "Народні Скарби"
5.	АРИСТОВ Вадим Леонідович	Всеукраїнська громадська організація "Українська медична асоціація"
6.	АРТЕМЕНКО Олена Ігорівна	Громадська організація "Матері Землі"
7.	БАЖАН Дмитро Станіславович	Громадська спілка "Спілка учасників АТО України"
8.	БАЛАНЧУК Денис Володимирович	Громадська організація "Антиолігархична Україна"
9.	БАЛЮК Сергій Васильович	Релігійна громада християнської євангельської церкви Живого Бога у Дарницькому районі м. Києва
10.	БЄЛЄВЦОВ Андрій Вікторович	Всеукраїнська спілка громадських організацій "Федерація споживачів фінансових послуг"
11.	БИКОВ Андрій Валентинович	Всеукраїнська громадська організація "Громадянська ініціатива "Право"
12.	БОБОСЬ Леонід Миколайович	Благодійний фонд "Оберіг"
13.	БОГАТИРЕНКО Костянтин Вікторович	Інформаційно-аналітичний журнал "Власний вибір" ВГО "Всеукраїнська профспілка працездатних інвалідів"
14.	БОГУЦЬКА Наталія Юріївна	Громадська організація "Шлях добра надій відповідальності"
15.	БОНДАРЧУК Ігор Борисович	Всеукраїнське громадське об'єднання "Центр захисту прав людини "Свобода"
16.	БОРЩОВЕЦЬКА Адріана Миколаївна	Благодійна організація "Благодійний фонд "Щаслива лапа"
17.	БОТЕЗ В'ячеслав Петрович	Громадська організація "Асоціація незалежних фінансових консультантів "Фінконсул"
18.	БРИЧОК Дмитро Олексійович	Громадська організація "Самооборона Трещини"
19.	БРІТ Оксана Віталіївна	Громадська організація "Рада Активістів Майдану"
20.	БРОДИЧ Ірина Валеріївна	Всеукраїнська громадська організація "Асоціація споживачів фінансових послуг України"
21.	ВАЛЄЄВА Ольга Іванівна	Громадська організація "Спільна країна"
22.	ВАСИЛЬЧЕНКО Ігор Павлович	Всеукраїнська громадська організація "Добробут регіонів"
23.	ВДОВИЧЕНКО Тетяна Іванівна	Громадська організація "Європейський рух України"
24.	ВЕРШИНІН Микола Вікторович	Громадська організація "Федерація інвалідів систем спортивної реабілітації "Тамарина"

25.	ВІТКОВСЬКИЙ Станіслав Павлович	Об'єднаний комітет об'єднання вільних профспілок "Солідарність"
26.	ВЛАСЕНКО Артур Георгійович	Громадська організація "Фонд сприяння європейському вибору України"
27.	ВЛАСЕНКО Наталія Григорівна	Благодійний фонд "Діабетик"
28.	ВОЗНА Лариса Петрівна	Профспілкова організація працівників сфери послуг
29.	ВОЗНИЙ Денис Васильович	Профспілка "Працівники столиці"
30.	ВОРОБІОВ Юрій Ігорович	Київська міська громадська організація інвалідів "Фонд Святого Пантелеймона Цілителя"
31.	ВОРОНА В'ячеслав Васильович	Громадська організація "Патріотичний корпус"
32.	ГЕРАСИМЕНКО Олександр Васильович	Громадська організація "Інститут політико-правових та релігійних досліджень"
33.	ГЛУХОВСЬКИЙ Петро Михайлович	Громадська організація "Я є підприємець"
34.	ГОЙКО Тетяна Олексіївна	Молодіжна громадська організація "Україна. Молодь. Надія"
35.	ГОНТАРЕНКО Наталія Сергіївна	Громадська організація "Вісник надії"
36.	ГОНЧАРЕНКО Микола Миколайович	Київська міська Спілка ветеранів Афганістану
37.	ГОНЧАРУК Марина Сергіївна	Громадська організація "Комітет сприяння діяльності народних депутатів України"
38.	ГУСАРОВ Микола Васильович	Асоціація "Об'єднань співвласників багатоквартирних будинків Святошинського району"
39.	ГУСЕВА Ніна Павлівна	Київська міська організація Товариства Червоного Хреста України
40.	ГУЦОЛ Михайло Васильович	Громадська організація "Зелений екологічний патруль "Набат"
41.	ДАНИЛОВА Тетяна ІОріївна	Одеський обласний благодійний фонд юристів України
42.	ЖЕЛТОВСЬКА Олеся Володимирівна	Громадська організація "Київський форум"
43.	ЗАВОЙСЬКА Тетяна Анатоліївна	Громадська організація "НОВІ ЗМІНИ"
44.	ЗАХАРЧЕНКО Михайло Миколайович	Міжнародна Дипломатична місія Народної Дипломатії "Європейська У країна"
45.	ЗЕЛЕНКО Сергій Олексійович	Всеукраїнський благодійний фонд "Громадянська ініціатива"
46.	ЗОЛОТИХ Дмитро Володимирович	Всеукраїнська громадська організація "Об'єднання Богдана Хмельницького"
47.	ЗУБКОВ Олександр Володимирович	Всеукраїнська спілка громадських організацій - Громадська солідарність
48.	ІВАНОВА Любов Михайлівна	Київська міська громадська організація інвалідів "Довічне право інваліда"
49.	ІВАЩЕНКО Андрій Володимирович	Міжнародна громадська організація "Міжнародне Товариство Прав Людини - Українська секція"
50.	ІВЛЕВ Олександр Олександрович	Громадська організація "Громадський контроль банків"
51.	КАЛІНІЧЕНКО Михайло Володимирович	Громадська організація "Всеукраїнський волонтерський рух"
52.	КАРАЙКО Олександр Іванович	Друковане видання (газета) "Оперативно. Актуально. Об'єктивно"
53.	КАРБАЧИНСЬКИЙ Олександр Іванович	Громадська організація "Громадянський корпус"
54.	КАРТОЗІЯ Лаліта Шалвівна	Всеукраїнська спілка працівників торгівлі та послуг "Трудова співдружність"
55.	КЕРШКОВ Віталій Олександрович	Громадська організація "Спортивно- оздоровчий клуб "Київ-2000"
56.	КЛИКОВ Олександр Васильович	Всеукраїнська громадська організація "Я - виборець"
57.	КЛИМЧУК Анастасія Іллівна	Громадська організація "Держава"
58.	КОЛПАКОВА Ольга Вікторівна	Громадська організація "Київське міське товариство рятування на воді"
59.	КОНОНЕНКО Сергій Олександрович	Громадська організація "Товариство правозахисту ветеранів силових структур"
60.	КОРОЛЕНКО Віктор Васильович	Громадська організація "Персіда"
61.	КОТЛЯКОВА Лариса Костянтинівна	Всеукраїнська громадська організація "Спілка християнських письменників України"
62.	КОЧЕРГІНА Варвара Вікторівна	Громадська організація "Медики доброї волі"
63.	КРУГЛЯК Михайло Суренович	Київська міська громадська організація "Братерство"
64.	КРЮЧКОВА Олена Анатоліївна	Благодійна організація "Благодійний фонд "Інститут благодійності"
65.	КУЗЬМІНЧУК Тетяна Миколаївна	Об'єднання "Національна палата міжнародного співробітництва"
66.	КУРИЛЕНКО Ірина Олександрівна	Благодійна організація "Благодійний фонд "Серцем і душею"
67.	ЛЕВЦУН Ярослав Юрійович	Київська місцева профспілкова організація Всеукраїнської профспілки працездатних інвалідів
68.	ЛУК'ЯНЧИКОВ Олег Володимирович	Громадська організація "Здоров'я Донбасу"
69.	МАКАГОН Тетяна Іванівна	Київський територіальний міський осередок "Спілка дизайнерів України"
70.	МАЛЮТА Олена Володимирівна	Всеукраїнська громадська організація "Братство моряків України"
71.	МАНЬКОВСЬКИЙ Максим Вікторович	Громадська організація "Громадський люстраційний комітет"
72.	МАРІЄН Ігор Степанович	Всеукраїнська громадська організація "Комітет конституційно-правового контролю України"
73.	МАРЧЕНКО Олексій Дмитрович	Громадська організація "Громадський рух підтримки реформ Президента України"
74.	МАСЛОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Київський міський дитячий клуб "ІСКРА"
75.	МАСЛОВСЬКИЙ Микола Михайлович	Дитяча громадська організація дитячий клуб "ІСКРА"

76.	МИХАЙЛИЧ Олександр Володимирович	Громадська організація "Центр конструктивних технологій Піар ленд"
77.	МІГУНОВ Павло Володимирович	Громадська організація "Варта закону"
78.	МІХНЮК Ірина Володимирівна	Громадська спілка "Всеукраїнське громадське об'єднання родин загиблих та безвісти зниклих учасників антитерористичної операції, ветеранів війни та активістів волонтерського руху "Крила 8 сотні"
79.	МОРОЗОВ Сергій Ілліч	Громадська організація "Житлова спілка переселенців"
80.	МУРЗА Олександр Олегович	Громадська організація "Київська федерація водно-моторного спорту "
81.	НАГОРСЬКИЙ Олександр Йосипович	Громадська організація "Всеукраїнська асоціація кредитних спілок військовослужбовців та працівників силових відомств"
82.	НЕСТЕРОВА Наталія Юріївна	Громадська організація "Генерація дії"
83.	ОЛІФІРЕНКО Інна Володимирівна	Всеукраїнська громадська асоціація "Український медичний центр безпеки дорожнього руху"
84.	ОЛІЙНИК Борис Джанович	Громадська організація "Фонд відновлення довіри до правоохоронних органів"
85.	ОЛЬХОВИК Тетяна Леонідівна	Громадська організація "Нефро-Надія"
86.	ОМЕЛЬЧЕНКО Гліб Романович	Громадська організація "Громадська рада самоврядування"
87.	ОМЕЛЬЧЕНКО Наталя Олександрівна	Луганська обласна громадська правозахисна жіноча організація "Чайка"
88.	ОМЕЛЬЧЕНКО Роман Васильович	Громадська організація "Кримська діаспора"
89.	ОНІЩЕНКО Дмитро Миколайович	Асоціація "Телекомунікаційна палата України"
90.	ПАСТЕРНАК Євген Любомирович	Громадська організація "Європейська столиця майбутнього"
91.	ПЕРЕТЯКА Олег Павлович	Громадська організація "Луганська коаліція "Громадяни за прозорість дій влади"
92.	ПОВЕЩЕНКО Тетяна Володимирівна	Громадська організація "Громадський рух "Всі разом"
93.	ПОПОВА Тетяна Володимирівна	Всеукраїнське об'єднання обласних організацій роботодавців в сфері телекомунікаційних та інформаційних технологій
94.	ПОТАБЕНКО Ігор Валерійович	Молодіжна громадська організація "Молодь за вищу освіту"
95.	ПОТАПОВА Ірина Федорівна	Громадська спілка "Всеукраїнський центр "Суспільна ініціатива та правозахист"
96.	ПРОДАН Володимир Вікторович	Громадська організація "Союз Ветеранів Антитерору"
97.	РИБАЧЕНКО Тарас Петрович	Громадська організація "Об'єднана молодь майбутнього"
98.	РОЗВАДОВСЬКИЙ Федір Андрійович	Громадська організація "Громадський рух соціальних ініціатив "Безпека"
99.	СИДОРЕНКО Олег Олександрович	Громадська організація "Соціальний центр мікрорайону "Перспектива- Оболонь"
100.	СКАЛІЦЬКИЙ Юрій Олегович	Громадська спілка "Київська дружина"
101.	СНІГИР Тетяна Володимирівна	Всеукраїнська громадська організація "Фонд культури та мистецтв України"
102.	СУСОРОВА Лариса Анатоліївна	Одеське відділення Українського благодійного фонду сприяння і соціального захисту сімей загиблих у боротьбі зі злочинністю співробітників МВС та надання допомоги органам і підрозділам правоохоронних та силових структур "Милосердя"
103.	ТАТАРЧУК-ГРФАНОВА Наталія Миколаївна	Громадська організація "Варта народу"
104.	ТКАЧУК Борис Миколайович	Громадська організація "Прип'ять - Нова"
105.	ТОДОРОВ Дмитро Володимирович	Всеукраїнська профспілка працівників автомобільного транспорту'
106.	ТРОФІМЧУК Костянтин Вікторович	Благодійна організація "Шлях до майбутнього"
107.	ТУРЧИН Світлана Іванівна	Громадська організація "Об'єднання заради прогресу та духовно- соціального відродження Галаган"
108.	ФЕДІЄНКО Олександр Павлович	Інтернет Асоціація України
109.	ФЕДОТОВ Дмитро Ігорович	Всеукраїнська професійна спілка працівників сфери культури та туризму АРК
ПО.	ФРОЛОВ Анатолій Олександрович	Громадська організація "Рада народного контролю міста Києва"
111.	ХАРЧЕНКО Василь Петрович	Громадська організація "Застава Караваєві Дачі"
112.	ХМЕЛОВСЬКИЙ Владислав Григорович	Громадська організація "Українська громада "Криму"
113.	ХУДЕНКО Олег Петрович	Громадська організація "Київська міська спілка ветеранів десантних військ"
114.	ЦЯУК Геннадій Броніславович	Обслуговуючий кооператив "Діамант"
115.	ЧЕРВАТІЮК Людмила Дмитрівна	Громадська організація "Жінки майбутнього"
116.	ЧИЖ Юрій Іванович	Міжнародна благодійна організація "Асоціація чемпіонів України, Європи, світу та Олімпійських ігор "Олімпійський вогонь"
117.	ЧИСТЯКОВ Олександр Володимирович	Всеукраїнська громадська організація "Асоціація рибалок України"
118.	ЧУНАЄВ Олександр Едуардович	Всеукраїнський благодійний фонд "Екологія та соціальний захист"
119.	ЧУРІКОВ Юрій Ігорович	Громадська спілка "Культурна держава"
120.	ШЕВЧЕНКО Ніна Юріївна	Міжнародний благодійний фонд "Відродження духовності нації"
121.	ШЕСТАКОВА Катерина Юріївна	Всеукраїнська громадська організація Асоціація "Підприємств організуючих харчування у навчальних закладах"
122.	ШИЛЕНКО Анатолій Володимирович	Громадська організація "Об'єднання "Спілка військовослужбовців України"
123.	ШИНКАРУК Олег Віталійович	Громадська організація "Антикорупційний комітет Майдану"
124.	ЮЩЕНКО Олександр Степанович	Громадська організація "Всеукраїнське об'єднання інвалідів Чорнобиля "Грип'ять -центр"
125.	ЯРЕМКЕВИЧ Яніна Вікторівна	Громадська організація "Братство бджолярів України"
126.	ЯРИГІН Сергій Валентинович	Громадська організація "Об'єднання Толока"
127.	ЯРИЧЕНКО Тамара Василівна	Громадська організація "Маю вибір"

Керівник апарату В. Бондаренко

Про затвердження Положення про Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 85 від 30 січня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України — місто-герой Київ», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», рішення Київської міської ради від 28 липня 2016 року № 857/857 «Про деякі питання діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

- Затвердити Положення про Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
- Управлінню з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити реєстрацію Положення, затвердженого пунктом 1

цього розпорядження, у порядку, встановленому законодавством України.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

30.01.2017 № 85

ПОЛОЖЕННЯ про Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

- Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Управління) є структурним підрозділом виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підпорядковується Київському міському голові, підзвітне та підконтрольне Київській міській раді у порядку, визначеному Регламентом Київської міської ради.
- Управління створене відповідно до рішення Київської міської ради від 28 липня 2016 року № 857/857 «Про деякі питання діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» шляхом виділу відділу реклами з Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), та є правонаступником у частині відповідного майна, прав та обов'язків Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Повне найменування — Управління з питань реклами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Управління у своїй діяльності керується Конституцією та законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, наказами міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), іншими нормативно-правовими актами, а також цим Положенням.
- Основним завданням Управління є:
 - Регулювання діяльності з розміщення зовнішньої реклами, вирішення питань, пов'язаних з розміщенням вивісок та реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва.
 - Здійснення контролю в межах визначних законодавством повноважень за додержанням вимог щодо розміщення зовнішньої реклами, вивісок та реклами на транспорті комунальної власності відповідно до встановлених порядків їх розміщення.
 - Координація заходів щодо впорядкування діяльності з розміщення зовнішньої реклами, вивісок, та реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва та впровадження системного підходу до формування зовнішнього дизайну м. Києва.
 - Управління відповідно до визначених повноважень виконує такі завдання:
 - організовує виконання Конституції України і законів України, актів Президента України, Кабінету Міністрів України, наказів міністерств, інших центральних органів виконавчої влади та здійснює контроль за їх реалізацією;
 - забезпечує у межах своїх повноважень захист прав і законних інтересів фізичних та юридичних осіб;
 - надає адміністративні послуги;
 - реєструє та розглядає заяви розповсюджувачів зовнішньої реклами на надання дозволу, внесення змін у дозвіл, переоформлення дозволу, анулювання (скасування) та продовження строку його дії;
 - реєструє та розглядає заяви розповсюджувачів реклами на транспорті комунальної власності на надання погоджень, внесення змін у погодження, переоформлення, анулювання (скасування) погоджень та продовження строку його дії;
 - в межах компетенції разом з відповідним структурним підрозділом виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у разі погребі надає розповсюджувачам зовнішньої реклами вихідні дані на опрацювання проектної документації для розташування складних (дахових) рекламних засобів;
 - приймає рішення про встановлення пріоритету заявника на місце розташування рекламного засобу, продовження строку, на який встановлено зазначений пріоритет, або про відмову в установленні такого пріоритету;
 - приймає рішення про внесення змін у дозвіл та переоформлення дозволу або про відмову у внесенні змін та переоформлення дозволу у встановлених нормативно-правовими актами випадках;
 - готує та подає в установленому порядку проекти розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про надання дозволу чи про відмову в його наданні, про анулювання (скасування), продовження чи відмову у продовженні строку дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами;
 - видає дозволи на підставі розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

6.11. приймає рішення про надання погодження на розміщення реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади м. Києва, про відмову в його наданні, про продовження строку дії погодження, про відмову у його продовженні або його анулювання (скасування);

6.12. веде інформаційний банк даних місць розташування рекламних засобів, плану їх розміщення та надає в установленому порядку інформацію для оновлення даних містобудівного кадастру;

6.13. подає територіальним органам спеціально уповноваженого центрального органу виконавчої влади у сфері захисту прав споживачів в місті Києві матеріали про порушення порядку розповсюдження та розміщення реклами;

6.14. готує і подає виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) пропозицій щодо розмірів плати за надання послуг Управлінням на підставі калькуляції витрат для прийняття відповідного рішення;

6.15. за результатами здійснення контролю за додержанням вимог щодо розміщення зовнішньої реклами, вивісок та реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва відповідно до встановлених порядків їх розміщення звертається до підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності з вимогами про усунення виявлених порушень у встановлений строк;

6.16. організовує та здійснює обстеження місць розміщення зовнішньої реклами, вивісок та реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва, організовує їх інвентаризацію;

6.17. розробляє проекти нормативно-правових актів, з питань, що відносяться до компетенції Управління, вносить пропозиції щодо внесення змін до чинних нормативно-правових актів, які регулюють розміщення вивісок, зовнішньої реклами та реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади м. Києва;

6.18. координує діяльність комунальних підприємств виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань розміщення зовнішньої реклами, вивісок, реклами на транспорті комунальної власності міста Києва, реалізації міських програм щодо поліпшення благоустрою міста Києва;

6.19. удосконалює систему управління при розміщенні зовнішньої реклами, вивісок, реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва та забезпечує формування єдиного міського рекламно- інформаційного простору;

6.20. готує та подає до Київської міської ради фінансовий звіт про формування і використання грошових коштів, що надходять до бюджету міста Києва від здійснення діяльності у сфері зовнішньої реклами, реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва;

6.21. аналізує стан і потреби ринку зовнішньої реклами, реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва і готує рекомендації щодо його впорядкування та вдосконалення;

6.22. готує та надає виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) пропозиції щодо затвердження в установленому порядку економічно обґрунтованих розмірів плати за тимчасове користування місцями для розташування рекламних засобів, які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва, плати за розміщення реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва;

6.23. приймає рішення про демонтаж засобів зовнішньої реклами, вивісок, реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади м. Києва, організовує проведення відповідних робіт;

6.24. взаємодіє з органами виконавчої влади, місцевого самоврядування та громадськими організаціями, галузевими радами підприємців, громадськими об'єднаннями;

6.25. спільно з іншими структурними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надає пропозиції, спрямовані на створення єдиного стилю оздоблення Києва;

6.26. вживає необхідних заходів щодо впровадження нових технологій і матеріалів в оснащенні рекламних засобів та вивісок;

6.27. розробляє проекти рішень Київської міської ради, розпоряджень Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), з питань розміщення зовнішньої реклами, вивісок, реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва;

6.28. приймає участь у погодженні проектів нормативно-правових актів, розроблених іншими органами виконавчої влади;

6.29. приймає участь у розробленні проектів рішень Київської міської ради, розпоряджень Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) головними розробниками яких є інші структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

6.30. приймає участь у підготовці звітів Київського міського голови для їх розгляду на пленарному засіданні Київської міської ради;

6.31. готує самостійно або разом з іншими структурними підрозділами інформаційні та аналітичні матеріали для подання Київському міському голові;

6.32. забезпечує здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції;

6.33. готує (приймає участь у підготовці) проекти угод, договорів, меморандумів, протоколів зустрічей делегацій і робочих груп у межах своїх повноважень;

6.34. розглядає в установленому законодавством порядку звернення громадян;

6.35. опрацьовує запити і звернення народних депутатів України та депутатів Київської міської ради;

6.36. забезпечує доступ до публічної інформації, розпорядником якої воно є;

6.37. постійно інформує населення про стан здійснення визначених законом повноважень;

6.38. забезпечує у межах своїх повноважень виконання завдань мобілізаційної підготовки, цивільного захисту населення, дотримання вимог законодавства з охорони праці, пожежної безпеки;

6.39. організовує роботу з укомплектування, зберігання, обліку та використання архівних документів;

6.40. забезпечує у межах своїх повноважень реалізацію державної політики стосовно захисту інформації з обмеженим доступом;

6.41. бере участь у вирішенні відповідно до законодавства колективних трудових спорів (конфліктів);

6.42. забезпечує захист персональних даних;

6.43. виконує функції замовника розроблення схем розміщення рекламних засобів в установленому порядку;

6.44. вирішує питання щодо розміщення соціальної реклами чи іншої інформації соціального характеру в межах наданих повноважень;

6.45. здійснює інші передбачені чинним законодавством повноваження.

7. Управління має право:

7.1. одержувати в установленому законодавством порядку від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності та їх посадових осіб інформацію, документи і матеріали, необхідні для виконання покладених на нього завдань;

7.2. залучати до виконання окремих робіт, участі у вивченні окремих питань спеціалістів, фахівців інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками), представників громадських об'єднань (за згодою);

7.3. вносити в установленому порядку пропозиції щодо удосконалення роботи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у сфері розповсюдження реклами;

7.4. користуватись в установленому порядку інформаційними базами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), системами зв'язку і комунікацій, іншими технічними засобами;

7.5. скликати в установленому порядку наради, проводити семінари та конференції з питань розміщення зовнішньої реклами, вивісок, реклами на транспорті комунальної власності міста Києва;

7.6. складати протоколи про адміністративні правопорушення у сфері благоустрою;

7.7. брати участь у роботі робочих груп, комісій, утворених Київською міською радою та консультативно-дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

7.8. подавати позови до суду на захист прав, свобод та законних інтересів;

7.9. за дорученням представляти інтереси Київського міського голови, Київської міської ради, виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в судових органах;

8. Управління в установленому законодавством порядку та у межах повноважень взаємодіє з іншими структурними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), органами місцевого самоврядування, територіальними органами міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, а також підприємствами, установами та організаціями з метою створення умов для провадження послідовної та узгодженої діяльності щодо строків, періодичності одержання і передачі інформації, необхідної для належного виконання покладених на нього завдань та здійснення запланованих заходів.

Майно Управління належить до комунальної власності територіальної громади м. Києва і закріплене за ним на праві оперативного управління.

Управління має право виключно за згодою власника або уповноваженого ним органу: відчувати закріплене за ним майно, надавати в оренду або в безоплатне користування (позичку), передавати в заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

Управління здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності і надає фінансову, статистичну та іншу звітність у порядку, встановленому чинним законодавством України. Фінансова звітність Управління надається Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку.

9. Управління очолює начальник, який призначається на посаду і звільняється з посади Київським міським головою в установленому чинним законодавством порядку.

Кваліфікаційні вимоги: досвід роботи на посадах державної служби категорій «Б» чи «В» або досвід служби в органах місцевого самоврядування, або досвід роботи на керівних посадах підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності не менше двох років, вільне володіння державною мовою.

Начальник Управління може мати одного заступника, який призначається на посаду і звільняється з посади Київським міським головою в установленому чинним законодавством порядку.

Кваліфікаційні вимоги: досвід роботи на посадах державної служби категорій «Б» чи «В» або досвід служби в органах місцевого самоврядування, або досвід роботи на керівних посадах підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності не менше двох років, вільне володіння державною мовою.

10. Начальник Управління:

10.1. Здійснює керівництво діяльністю Управління, несе персональну відповідальність за організацію роботи, виконання покладених на Управління завдань та результати діяльності Управління.

10.2. Затверджує положення про підрозділи Управління, розподіляє обов'язки між заступниками начальника Управління, керівниками підрозділів, затверджує посадові інструкції працівників Управління.

10.3. Подає на затвердження в установленому порядку штатний розпис працівників Управління в межах граничної чисельності і фонду оплати праці його працівників.

10.4. Розпоряджається коштами в межах затвердженого в установленому порядку кошторису Управління, несе персональну відповідальність за їх цільове використання.

10.5. Видає у межах своєї компетенції накази, організовує і контролює їх виконання.

Накази начальника Управління, які зачіпають права, свободи та законні інтереси громадян або мають міжвідомчий характер, підлягають державній реєстрації в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві в установленому порядку.

Накази, які є регуляторними актами, розробляються, розглядаються, приймаються та оприлюднюються у порядку, встановленому законодавством України.

10.6. Здійснює добір кадрів, призначає на посади і звільняє з посад працівників Управління в установленому чинним законодавством порядку.

10.7. Планує роботу Управління, вносить пропозиції щодо формування планів роботи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

10.8. Вживає заходів до удосконалення організації та підвищення ефективності роботи Управління.

10.9. Звітує перед Київським міським головою про виконання покладених на Управління завдань та затверджених планів роботи.

10.10. Може входити до складу колегії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

10.11. Забезпечує комплексне вирішення питань роботи з керівниками комунальних підприємств, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та підпорядковані Управлінню, призначення яких відбувається відповідно до Положення про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників суб'єктів господарювання комунального сектора економіки в місті Києві, затвердженого рішення Київської міської ради 21.07.2016 № 786/786. Відповідає за підготовку, своєчасне погодження та укладання контрактів з керівниками підпорядкованих підприємств. Здійснює аналіз виконання умов та показників укла-

Графік проведення особистих прийомів громадян директорів Департаментів, керівників інших структурних підрозділів КМДА у 2017 році

У директора Департаменту будівництва та житлового забезпечення **Костянтина Павловича Федотова** особистий прийом громадян — щомісяця другої та четвертої середи з 09.00 до 11.00 на вул. Володимирській, 42, к. 411. Відповідальна за організацію особистого прийому — Ірина Михайлівна Светюха (тел.225-87-71). Дата та час проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — третьої середи місяця з 16.00 до 17.00 за тел. 235-87-71.

Директор Департаменту внутрішнього фінансового контролю та аудиту **Оксана Тарасівна Колтик** проводить особистий прийом громадян у перший вівторок місяця з 14.00 до 16.00 за адресою: вул. Трьохсвятительська, 4-б, к. 321. Відповідальна за організацію особистого прийому — Марія Андріївна Скоробогата (тел.:270-51-44, 239-86-67). Пряма «гаряча» телефонна лінія — щосередини з 11.00 до 12.00 за тел. 270-51-44.

У директора Департаменту економіки та інвестицій **Світлани Ігорівни Принади** особистий прийом громадян — щомісяця першого та третього четверга з 10.00 до 12.00 (за попереднім записом) на вул. Хрещатик, 36. Відповідальна за організацію особистого прийому — Юлія Юріївна Ічкаленко (тел. 202-77-99). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — першої середи місяця з 11.00 до 12.00 за тел. 202-77-99.

Директор Департаменту житлово-комунальної інфраструктури **Ігор Климович Павлик** проводить особистий прийом громадян першої та третьої середи місяця з 15.00 до 18.00 на вул. В. Житомирська, 15-а, к.210. Відповідальна за організацію особистого прийому — Ануш Едуардівна Акопова (тел. 272-04-93). Пряма «гаряча» телефонна лінія — першої та третьої середи місяця з 11.00 до 13.00 за тел. 279-29-21.

У директора Департаменту земельних ресурсів **Олексія Григоровича Поліщука** особистий прийом громадян — другої та четвертої п'ятниці щомісяця з 10.00 до 12.00 на вул. Хрещатик, 32-а (тел. 279-58-72). Відповідальна за організацію особистого прийому — Оксана Володимирівна Карась (тел.202-79-84), Жанна Леонідівна Василюк (тел.278-39-91). Дата та час проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — першого вівторка місяця з 16.00 до 17.00 за тел.279-58-72.

Директор Департаменту з питань реєстрації **Наталія Олегівна Мельник** проводить особистий прийом громадян щомісяця третього четверга з 11.00 до 13.00 на вул. Хрещатик, 36, кім. 117 (попередній запис за тел.279-20-14). Відповідальна за організацію особистого прийому — Анна Василівна Ветюгова (тел. 279-20-14). Пряма «гаряча» телефонна лінія — четвертого четверга місяця з 15.00 до 16.00 за тел. 279-20-14.

У директора Департаменту з питань державного архітектурно-будівельного контролю міста Києва **Олени Львівни Марченко** особистий прийом громадян — щоп'ятниці з 10.00 до 12.00 на вул. Хрещатик, 32 (попередній запис щопонеділка з 09.00 до 10.00 за тел. 279-61-46). Відповідальна за організацію особистого прийому — Анна Миколаївна Халімовська (тел.:279-61-46, 279-62-30). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — першого вівторка місяця з 16.00 до 17.00 за тел.279-61-46.

Директор Департаменту комунальної власності м. Києва **Андрій Анатолійович Гудзь** проводить осо-

бистий прийом громадян щочетверга з 09.00 до 12.30 на вул. Хрещатик, 10. Відповідальна за організацію особистого прийому — Оксана Олександрівна Горкава (тел.202-61-93). Пряма «гаряча» телефонна лінія — щосередини з 15.00 до 17.00 за тел.202-61-51.

У директора Департаменту культури **Діани Олегівни Попової** особистий прийом громадян щосередини з 14.00 до 15.00 на бульв. Т. Шевченка, 3, к. 301. Відповідальна за організацію особистого прийому — Тетяна Степанівна Кліменко (тел.279-61-09). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — щосередини з 15.00 до 16.00 за тел.279-61-09.

Директор Департаменту містобудування та архітектури **Олександр Вікторович Свистунов** проводить особистий прийом громадян щоп'ятниці з 10.00 до 13.00 на вул. Хрещатик, 32 (попередній запис щопонеділка з 09.00 до 10.00 за тел. 235-10-25). Відповідальна за організацію особистого прийому — Ольга Іванівна Жовква (тел.278-78-77). Пряма «гаряча» телефонна лінія — третього понеділка місяця з 11.00 до 12.00 за тел.234-88-09.

У директора Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища **Андрія Вікторовича Фіщука** особистий прийом громадян — другої та четвертої середи місяця з 14.00 до 15.00 (за попереднім записом щоп'ятниці з 09.00 до 12.00 за тел. 489-34-92) на вул. Дегтярівській,31, корп. 2. Відповідальна за організацію особистого прийому — Оксана Миколаївна Василюк (тел.:489-34-92, 489-36-31). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — першої та третьої середи місяця з 15.00 до 16.00 за тел.489-34-92.

Директор Департаменту освіти і науки, молоді та спорту **Олена Григорівна Фіданян** проводить особистий прийом громадян — щомісяця першого та третього вівторка з 15.00 до 17.30 на бульварі Т. Шевченка, 3, кім. 402. Відповідальна за організацію особистого прийому — Марія Віталіївна Кравчук (тел.279-02-73). Пряма «гаряча» телефонна лінія — четвертого четверга місяця з 15.00 до 16.00 за тел.279-14-46.

У в. о. директора Департаменту охорони здоров'я **Дмитра Васильовича Турчака** особистий прийом громадян — другого та четвертого вівторка місяця з 14.00 до 15.00 на вул. Прорізній, 19, каб.3. Відповідальна за організацію особистого прийому — Світлана Русланівна Клай (тел.279-34-85). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — першої середи місяця з 12.00 до 13.00 за тел.278-41-91.

В. о. директора Департаменту промисловості та розвитку підприємництва **Наталія Михайлівна Кондрашова** проводить особистий прийом громадян щосередини з 10.00 до 13.00 за адресою: Бессарабська площа, 2 (тел. 202-60-49). Відповідальний за організацію особистого прийому — Віктор Юрійович Сороколат (тел.235-86-93). Пряма «гаряча» телефонна лінія — щовівторка з 10.00 до 13.00 за тел. 235-71-18.

У директора Департаменту соціальної політики **Юрія Володимировича Крикунова** особистий прийом громадян — щомісяця першого та третього вівторка з 9.00 до 13.00 на просп. Комарова, 7, громадська приймальня. Відповідальна за організацію особистого прийому — Олена Яківна Дуженова (тел.497-56-44). Пряма «гаряча»

телефонна лінія — остання п'ятниця місяця (у грудні 22.12.2017) за тел.408-90-54.

Директор Департаменту суспільних комунікацій **Марина Петрівна Хонда** проводить особистий прийом громадян першого четверга місяця з 16.00 до 18.00, на вул. Хрещатик, 50-б. Відповідальна за організацію особистого прийому — Олена Володимирівна Коротич (тел.235-07-00). Дата та час проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — щопонеділка з 11.00 до 12.00 за тел.235-07-00.

У директора Департаменту транспортної інфраструктури **Сергія Петровича Майзеля** особистий прийом громадян — першого та третього вівторка місяця з 15.00 до 17.00 за адресою: Набережне шосе,2. Відповідальна за організацію особистого прийому — Валерія Олександрівна Шороп (тел.202-63-63). Пряма «гаряча» телефонна лінія — щоп'ятниці з 11.00 до 13.00 за тел.202-63-63.

Директор Департаменту фінансів **Володимир Михайлович Репік** проводить особистий прийом громадян щомісяця кожного третього четверга з 10.00 до 12.00 (за попереднім записом), на вул. Хрещатик, 36, к. 727. Відповідальна за організацію особистого прийому — Руслана Олександрівна Згуровець (тел.202-73-45). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — перша середа місяця з 11.00 до 12.00 за тел.202-73-45.

У в. о. директора Департаменту інформаційно-комунікаційних технологій **Віктора Анатолійовича Бігуна** — особистий прийом громадян — першої середи місяця з 11.00 до 12.00 на вул. Хрещатик, 36, кім. 502 (за попереднім записом за тел. 202-76-13). Пряма «гаряча» телефонна лінія — першого четверга місяця з 12.00 до 13.00 (тел. 202-76-13).

Директор Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг **Наталія Василівна Шамрай** проводить особистий прийом громадян щосередини з 16.00 до 18.00 на вул. Дніпровська набережна, 19-б, 4 поверх. Відповідальний за організацію особистого прийому — Ігор Миколайович Галяс (тел.202-60-37). Пряма «гаряча» телефонна лінія — щочетверга з 10.00 до 11.00 за тел.202-60-46.

У начальника Управління (інспекції) самоврядного контролю **Станіслава Володимировича Москалевського** особистий прийом громадян — щомісяця першої та третьої середи з 16.00 до 18.00 на вул. Б. Хмельницького, 3, кім. 202. Відповідальна за організацію особистого прийому — Інна Вікторівна Добровольська (тел.235-36-99). Проведення прямої «гарячої» телефонної лінії — другої та четвертої середи місяця з 16.00 до 18.00 за тел.235-36-99.

Начальник Служби у справах дітей та сім'ї **Валерій Анатолійович Танцюра** проводить особистий прийом громадян — першого та другого четверга місяця з 15.00 до 17.00, на вул. Дегтярівська, 3-а. Відповідальна за організацію особистого прийому Тетяна Миколаївна Сачкова (тел.484-05-25). Пряма «гаряча» телефонна лінія — щопонеділка з 10.00 до 12.00 за тел.484-05-25.

У директора Державного архіву м. Києва **Віри Петрівни Купченко** особистий прийом громадян — щосередини з 15.00 до 18.00, на вул. Олени Теліги, 23 (тел. 440-62-66). Відповідальна за організацію особистого прийому — Ганна Дмитрівна Крамаренко (тел.440-43-18).